ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	06
	июля
	2024  года
	г. Благодарный
	№
	1007

	О внесении изменений в Положение о  кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, органах администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2024 года № 870

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона   от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Ставропольского края от 25 июля 2008 года №596 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, органах администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2024 года № 870  следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 11 слова «органа администрации» заменить словами «руководителя органа администрации».

1.2. В пункте 16 слова «органа администрации» заменить словами «руководителя органа администрации».

1.3. В пункте 20 слова «органа администрации» заменить словами «руководителя органа администрации».

1.4. В абзаце первом пункта 33 слова «органа администрации» заменить словами «руководителя органа администрации».

2. Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края (Кухарев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия  Главы

Благодарненского муниципального  округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального  округа

Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина